## BENEDICTI XIV.

176

ANNO die trigesima Aprilis anni millesimi septingentesimi decimimi quarti, ex salario & emolumenitio Advocati Fisci detracta, una cum hujusmodi portione panis, vini, praedicto Fisci Advocate pro Palatio Apostolica ante dari solita, Promotori Fidei pro tempore existenti de cetero persolvi mandavit, auctoritate praedicta & huiusmodi seruimus, confirmamus, & innovamus, atque in posterum, quum casus evenierit demandata separatio reipublica iterum exequenda, perpetuo servari mandamus.

*Advocatus Fisci & Ad vocans Pau perum abh Camer Apostolica, itemque ad aliud Advocati Pau perum deputati fuerint, omnino abstineant a suspicione Patrocinio aliarum Casuarum, que ad Officium sibi sum officium ponuntur.*

*VIII. f. 33. Praeterea districte praecipimus, ut quicunque ex praedictis Advocatis ad munus Advocati Fisci & Camerae Apostolicae, itemque ad aliud Advocati Pau perum deputati fuerint, omnino abstineant a suspicione Patrocinio aliarum Casuarum, que ad Officium sibi sum officium ponuntur.*

*f. 34. Ut autem tot tantisque publicis gravissimis*

*dictis que munieribus assidua operam impendere Advocati*

*praedicti commode valeant, & spirituali sumul eorum*

*dem consolationi per Apostolicę benignitatem favorem*

*confutum sit, quod jam per alias Nostras in forma*

*Brevi Literas sub die vigesima octava Februario anni*

*millesimi septingentesimi quadragesimi secundi expedie*

*tas, eisdem elargiti sumus, id etiam praesentum te*

*no, & auctoritate praedicta confirmamus & innova*

*mus, ut scilicet eisdem Advocatis Consistorialibus eo*

*rundique Conduktoribus nunc & pro tempore quando*

*cumque existentibus, in privato Domus cuiuslibet eorum*

*habitationis, etiam in hac Alma Urbe Nostra, Orato*

*rio ad hoc decenter muro extructo & ornato, seu ex*

*trumento & ornando, ab omnibus Domiciliis usibus li*

*beris, per dilectum Filium nostrum in eadem Urbe*

*eiusque Districto Vicarium in spiritualibus Generalem,*

*quoad Oratoria in dicta Urbe, & quoad alia extra eam*

*Urbem, per Ordinarii Loci respective, prius*

*visitando & approbando, unam Missam pro unoquoque*

*dummodo in Domo hujusmodi celebrandis, ita*

*reducit, seu adversus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

*ve quilibet, etiam quantumvis magno, as formalis &*

*substantialis defectu, notari, impugnari, infringi retrah*

*ari, in controversia vocari, aut ad terminos juris*

*reducit, seu aduersus illas aperitionis oris, restitutions*

*in integrum, aliudque quocunque juris, facti, vel gra*

*fici, vel obreptionis, aut nullitatis iuri, seu intentionis*

*Nostra, aut interest habentibus confessus, alio*

## BENEDICTI XIV.

178

**ANNO** adduxerant, ut tot Verbi Dei praecores eximiis sine au-  
1744. sa adhuc laborasse, largisque fudores, & sanguinem  
ipsum frustre effusisse viderentur.

**Appulus bo-**  
men. Card. temporibus hac in re acciderunt; grandiores, quas in-  
Commissarii. nuanus, controverse hoc ipso inuenire scilicet erup-  
postol. ad in-  
tus. fuit potius renovata inuenit, quam a fel. re-  
dias Orientis. cord. Predecessore Nostro Clemente Papa XI. missus,

ad Oram Coronandeli appulit hoc mem: Carolus Thom-  
mas, tunc Patriarcha Antiochenus, cum potestate Le-  
gati a Latere in Indis Orientalibus Commissarius, &

Eiusdem in Dicen-  
tibus Malabae-  
tis. & Ecclesie Cardinalis Tournionis nuncupatus. Is enim,  
eo cum appulisset, ad trutinam vocatis nonnullis cere-  
moniis, quæ ab aliquibus Missionariis observabantur,  
vel permittebantur, ab aliis vero tamquam Christianæ  
pietatis spiritui minime conformes rejicebantur, unde  
discordiarum, & fonsissimorum disputationum semi-  
na, exploratis, ea, quæ parerat, diligenter, factis, &  
circumstantiis, et re-Christianæ esse, quæ Officii par-  
tes exigere iudicavit, plures hujusmodi ceremonias gra-  
vi interdicto proscriptæ, atque dannare; lateo Edi-  
cto seu Decreto, certo, certam Missionarii normam  
praescribere, quam in excelsis Dominico illo Ago-  
cundi servaret, ut Divini Verbi femen, præcisus lo-  
lio, & veribus, alias agere radices, & felicitatem,  
posset propagari. Quod quidem a se editum Decretum  
a Missionis illarum Provincialibus, & Superioribus,  
sub pena Excommunicationis latæ sententiae, a ceteris  
vero Subditis Missionariis, sub pena suspensionis a  
Divini ipso facto incurriendæ, inviolabiliter observari  
& executioni mandari præcepit, donec aliter Apostolica  
Sedes provideret. Exemplum autem Decreti ejusmodi  
est, videlicet:

**S. 3.** Carolus Thomas Maillard de Tournon, Dei,  
& Apostolicae Sedis gratia Patriarcha Antiochenus,  
edicti Padi-  
chii die 31. Sanctorum Domini Nostri Clementis Divina Providentia  
Junii 1744. Pope XI. Prelatus Domesticus, ejusque Pontificis Sedi  
Afflens, necnon Sancte Romane, & Universali Inqui-  
stitionis contra hereticorum pravitatem Confessor, ac  
in Indis Orientalibus, & Sinarum Imperio, finitimusque  
Missionis Commissarius, & Visitator Apostolicus cum fa-  
cilitate Legati a Latere Eccl. 11. Matrimo-  
niæ non con-  
tractantur.  
Præterea cum moris bujus regionis sit, ut Infantes sex,  
ut septem annorum, interdum etiam in senioriori etate,  
Gentiorum confusori, matrimonium indissolubile de  
presenti contrahant per impositionem Tally, seu aurea  
tessera nuptiali, uxoris celo penulis; Missionarii ma-  
damus, ne bujusmodi irrita matrimonia inter Christianos  
sibi permittant, nec Sponsos sic confusori cohabitare  
finant, donec completa legitima atque, & explorato co-  
rum consensu, in faciem Ecclesiæ, justa formam a Sa-  
cro Concilio prescriptam, verum, & Canonicum ma-  
trimonium contrahant. Et quoniam apud portiores im-  
pie illius Religionis Sedatores Tally præfectori imagi-  
nem, sicut informem, Pulleyaris, sive Pullajari Idoli Multibus  
nuptialibus ceremoniis preponit, cumque dodecat Christianas  
milles talem officium celo deferre in signum  
matrimonii, districte prohibemus, ne in posterum audient  
Tally cum hoc effige celo appendere, & ne uxores  
inupti videantur, poterint, ut alio Tally Sanctissime  
Crucis, vel Domini Nostri Iesu, vel Christi, vel Beatissime Virginis, vel aia quavis religiose imaginorunt:  
Et cum superstitutione non carat funiculus centum & obo-  
sis compotis, & croco succo definitus, quo plerique  
dilectum Tally appendunt; prohibemus etiam dilectorum Filio-  
rum numerum, & undionem.

Ceremonia etiam nuptialis juxta harum regionum mo-  
rem tot sunt, tantaque superstitutione maculata, ut tutius Rituum  
remedium aptari non posset, quameo omnino interdicione capo-  
do, cum unigene nosa Gentilitatis labo fecerant, & dif-  
ficillimum sit eas a superstitiis expurgare. At vero ut  
facilius conseruorum via, & Neophytorum commodo,  
quantum fieri potest in Domino indulgeamus, Missionarii,  
& precipe Missionum Superioribus injungimus, ut novis  
adhibitis diligenter, severiori cœlulo, superstitiose  
omnia a dicti ceremoniis expungant, itat nibil inultum  
relinquatur, quod Christianam pietatem offendat, &  
Gentilium superstitionem redoleat, & signanter preter  
eras, quas audiimus jam statutas in hac materia ab  
isdem Missionariis reformationes, ramus arboris Aræscio-  
mara omnia auferatur, ferulorum numerus, non mi-  
nus ac cibi prescriptæ qualitas, varietur: Circuli super  
caput sponorum ad tollendæ maleficia, omittantur; Et  
quod de ferulis diximus, & prohibitum intelligitur; fructus  
foliis a nobis diffundimus, & prohibemus intelligimus; fructus  
etiam, vulgo didus Cocco, ex cuius fraktione prosperi-  
tatis, vel infortiæ auxilia Gentiles remere dicunt. Fructus vul-  
go omnia a Christianorum nuptiis recipiuntur; vel go Cocco,  
saltum, si illum comedere volint, non publice, sed ex secreto  
sacramento, & extra solemnitatem aperiatur ab illi, qui auctor.

**Reservatur**  
causa etendi  
Decretum,  
huiusmodi,  
in quo na-  
tus, ut in-  
fili.

**Constitu-**  
tio  
nem  
la-  
ci-  
tationes  
compre-  
hendat etiam  
tempore,  
& modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios, quibus pro-  
prietate non licet sub quacumque alia causa & fine, et  
ad effectum, ut existimetur Sanas, seu Brachma-  
nus, pre exteris dedici hujusmodi ablationibus, illis uti,  
præter modum preferentes statutis eorum horis, & ante, vel immediate  
de tempore, & modo, quibus a Generalibus adhiberi so-  
lent, eque afficeret Evangelicos Operarios,

PONT. Sancti Officii diligenter examini subiectum, in omnibus servandum, & exequendum esse statuit, ea tam aditam clausula: Donec alter a Sede Apostolica praevisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliud adversus contenta in bussimis Decreto afferendum haberentur. Ea Pontificis in Congregatione San-

cti Officii resolutio sequentis est tenor, videlicet:  
Tunc reu. 5. Peria v. die vii. Januarii 1706. In Congregatione Generali Sancte Romane & Universali Inquisitoris Officii, habita in Palatio Apostolico Vaticano, coram San-

cti Jan. 1706. Et sime Dominu Nostro Domino Clemente Divina Provi-

dentia Papa XI. ac Eminentissimi & Reverendissimi Da-

minis Sancte Romane Ecclesie Cardinalium in ea Re-

publica Christiana contraheticam praevidentem Generali-

bus Inquisitoribus a Santa Sede Apostolica specialiter

deputatis.

Idem Sanctissimus Dominus Noster, relato tenore Da-

creti editi Puericelli die 23. Junii 1704. a D. Carolo

Thome de Tournon Patriarche Antiocheno Commissario,

& Visitatore Apostolico in Imperio Sinarum & Insula-

Orientalium Regis, mecum literarum inde scri-

ptarum ab eodem D. Patriarcha, nempe die 9. Iuli dili-

gendo anno 1704. ad prefatorum Eminentissimos, & Reverendissimos Dominos Cardinales, ac die 10. eiusdem mensis

graduationis ad R. P. D. Assessorum, auctoritate super istud de more

dei negotiis, idcirco Congregatio Sancta Romana Ecclesia

Cardinalium negotiis de Propaganda Fide, praesertim novum Decretum Literarum exemplum Episcopo

Claudiopolitanu in Cucicheni Provincia Apostolico Vi-

catorio die XXIV. Iulii anni MDCCLXIV. transmitti car-

avit, ipse Pontificis nomine mandavit, ut si forte

priores Literas desperissent, aliave de causa Decreti

promulgatio fecuta non esset, caveret ipse diligenter,

ut posteriores haec falem Meliaporensi Episcopo

redderentur, eoque debitam Pontificis mandatis obedi-

entiam præstare, aut reluctante, aut differente, i-

dem ipse Claudiopolitanus Episcopus Apostolica Sedi muni-

dicium, nulla interposita mora, executioni mandaret.

9. Cum tamen Patriarche Antiocheni Visitatori

& Commissari Decretum confirmatione quidem

fuerit, sed ea addita reservatione: Donec alter a Se-

de Apostolica prouisum fuerit, postquam eos audierit,

si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in bussimis

modi Decreto afferendum haberentur; haud difficile fe-

rebat Clemens XI. audiendis Missionariis, qui post

Decreti confirmationem, alisque temporibus, Romanum

venerant, eorumque preces benigne excepti, quibus

enixe perebant, ut confundarum, que in eo

continebantur, suspcionem, unaque similis moder-

ationem ait ipsiusmet Decreti interpretationem con-

deret: utque res matutis expediretur, auditis iam non

femel Missionariis prædictis, Nobis in minoribus agen-

tibus, & in Universali Inquisitionis Confessoribus

mutus obeuntibus mandavit, ut ab initio rem to-

ram penitus cognosceremus, atque collectis, que ex

utraque parte afferbantur, rationum momentis, de-

in alio ad Sancti Officii Congregationem plenissime refer-

remus. Hinc producis, ex una Parte a Decreti impun-

gatoribus, facti, iurisque non exiguae molis volumi-

nibus, prolixitate antiquis, & recentibus documentis,

quibus vetitas Decreto obseruantia superflitione vaca-

re, omniq[ue] labe carenter ostenderent: exhibi-

tique ex alia, que Decreto favabant, rationibus mul-

tiplicibus; plenam inde haec causa totius cogita-

tionem, eoque res, quod ad Nos attinebat, adducta

erat; ut possemus jam de ea exactas re-

10. Verum Clemente XI. vita fundo, eius Suc-

cessor fel. pariter record. Innocentius Papa XIII. huic

causa cognoscendi peculiares Congregationem ex le-

ctissimis confitam Viris non minus integritate, quam

prudentia, doctrinaque præstantibus, (quos inter Nos

etiam, eti prædictis qualitatibus minime prædicti, ad-

scripti fuisse) deputavit. Qui selecti Viri Iepius,

per duos & amplius annos, inter se convenientes,

communicantes consilii, longa rerum indagine, & ex-

quisiti adhibita diligentia, articulatim rem totam di-

scuererunt, Partibus, tam voce, quam scripto iterum,

& scriptis auditis. Cum autem eo res pervenisset, In-

nocentio XIII. e vivis sublatu, ad Petri Cathedram

evestus est san. Benedictus Papa XIII. qui

corum omnium, quem in hac causa gelta fuerant, cer-

tior apprime factus, nec minor flagrans desiderio eam

ad optatum finem perducendi, supradictam Congre-

gationem pro ejusdem causa recto expedito que cursu

ab Innocentio Deceffore institutum confirmavit, atque

intra.

Epscopis in 7. Venerabilis Frater Ivo. Non sine gravi animi

coercitione, & iuris iustis in partibus euangelium fuisse audiui-

Episcopo mur, quod prescripta in quedam Decreto die 23. Ju-

Meliapurensis 1704. Tuditberii edito a bon. memor. Cardinali de

die 17. Sept. Tournon, cum illuc ad Sinensis Imperii oras transmis-

so.

11. Veria v. die vii. Januarii 1706. In Congrega-

tione Generali

Officii Congre-

gatione au-

ditis, perf-

ciuntur.

12. Veria v. die vii. Januarii 1706. In Congrega-

tione Generali